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Inte bara en sommar
Många av våra hyresgäster trivs hos oss 
enligt de undersökningar vi gjort och det 
är vi förstås glada för. För en tid sedan 
hälsade vi på hos Eivor Råå som har bott 
i samma lägenhet i mer än femtio år! 
Hon uppvaktades med blombukett och 
en gratis månadshyra. 

En annan trogen hyresgäst är skön-
hetssalongen Hud & Hårkompaniet på 
Fredsgatan 20. De har hyrt av KFAB i  
20 år. Vi har träffat ägarna för att höra 
lite om deras verksamhet och hur  
branschen förändrats genom åren.

Inför årets grillsäsong har vi besökt 
vår hyresgäst Muhammer Türk som varit 
katrineholmarnas favoritkrögare i mer 
än 20 år. Han driver den populära res-
taurangen i Stadsparken. Köksmästaren 
Tobias Höglund delar med sig av sina 
bästa grilltips.

Efter 28 år som bovärd hos KFAB 
går Hasse Nykvist i pension. Han säger 
att det bästa med arbetet har varit alla 
människor som han har träffat genom 
åren. Hyresgäster som behövt hjälp med 
trasiga lister eller sneda garderobsdörrar. 
Jag kan bara konstatera  
att KFAB är så mycket  
mer än husen vi förvaltar.  
Utan människorna som  
bor och arbetar  
där vore de bara  
tomma skal.

 
Ingmar Eriksson,  
vd

Vd har ordet

Nyhemsskolan i Katrineholm har fått en helt ny utemiljö och fredagen 
25 april invigdes den nya skolgården med musik, tal och glass till alla. 
Bildningsnämndens ordförande Anneli Hedberg (S) pratade om vikten 
av att vara sams och skolgårdens mål att knyta samman eleverna.

Nyhemsskolan är kommunens enda skola som har elever från förskole­
klass till årskurs nio. Med sina 550 elever är det kommunens största 
grundskola. För ett och ett halvt år sedan började KFAB en omfattande 
renovering av skolans utomhusmiljö. Idéerna till den nya skolgården 
kom till stora delar från eleverna själva och mer än hundra olika förslag 
kom in till Tobias Lundqvist som är ansvarig på KFAB för projektet. 

Tobias har gjort ritningar och planerat skolgården så att det finns  
något som passar alla åldrar och även fungerar för utomhuslektioner. 
Resultatet blev minst sagt inspirerande. Bland annat finns det nu en 
hinderbana i skogen, paviljonger, beachvolleybana, frisbeegolfkorgar, 
utegym, färgglada pingisbord och en utomhusscen för undervisning 
eller uppträdanden. På marken finns målade tallinjer och rutmönster 
för mattelektioner under bar himmel.

Invigning av Nyhemsskolans gård

SOMMARTIDER
Kontoret kommer att ha öppet som vanligt  
hela sommaren men har något begränsade 
telefontider. Du når oss på telefon vardagar 
8.00–15.00 eller via vår hemsida www.kfab.se

Uthyrningen har telefontid kl 13-15 vardagar. 

Du kan även kontakta oss på  
www.facebook.com/kfabfastigheter 

Ha en riktigt skön sommar!

IF Metall i KFAB:s lokaler
När KFAB flyttade sin Bobutik och hela sitt kontor till kvarteret Hästen 
vid Katrineholms stadspark, blev de ljusa och fina lokalerna mittemot 
biblioteket och konsthallen lediga. IF Metall Sörmland flyttade in.

– Vår avdelning i Nyköping och Katrineholm slogs ihop och de gamla 
lokalerna passade inte längre. Vi blev erbjudna att flytta in i Bobutikens 
lokaler och det passar oss perfekt, säger Dan Söderqvist, ordförande i  
IF Metall Sörmland.
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Hud & Hårkompaniet
Det var inte självklart att de skulle bli ett team från början 

men nu kan ingen av dem tänka sig något annat. De litar fullständigt 
på varandra och har framgångsrikt samarbetat i tjugo år.

Året var 1993. Anna-Karin var nyut­
bildad hudterapeut och ville öppna en 
salong i Katrineholm. Hon kontaktade 
barndomsvännen Cia som var frisör 
i Vingåker, och frågade om de skulle 
starta tillsammans men Cia trivdes  
med att vara anställd så hon sa nej. 
Anna-Karin bestämde sig för att starta 
ändå. Hon visste vad hon ville. 

KFAB trodde på Anna-Karins affärsidé 
och hjälpte henne att göra iordning 
lokalen på Fredsgatan 20 i Katrine­
holm, där salongen fortfarande ligger. 
Förutom hudvårdsbehandlingar hade 
Anna-Karin även solarium och en butik 
med underkläder, smycken och kosme­
tika för att få verksamheten att gå ihop. 
Hon arbetade elva timmar varje dag.

Efter ett år hade beslutet mognat i Cia. 
Hon ville vara med och de satsade  

helhjärtat på hudvård och hårvård. 
Solariesängar, smycken och under­
kläder åkte ut. Nu var det Hud & 
Hårkompaniet som gällde. Det visade 
sig vara ett vinnande koncept och sa­
longen fick snabbt gott rykte. De två 
unga kvinnorna var noggranna och 
omsorgsfulla. De har alltid värderat 
hantverkskunnandet högt och har en 
yrkesstolthet som driver dem framåt.

–	 Vi tycker om det vi gör annars skulle 
det aldrig gå, säger Cia. Fortfarande 
jobbar vi elva timmar varje dag och 
får försaka sådant som är självklart 
för andra. Men det är det här vi kan 
och vill.

Numera har de sex medarbetare som 
alla delar Anna-Karins och Cias syn  
på kvalitet. 

–	 Vi är skickliga hantverkare men har 
även en konstnärlig och omvårdande 
inriktning på vårt arbete som är lika 
viktig, säger Cia. 

Flera av deras kunder bär huvudduk och 
får enligt sin religion inte visa håret of­
fentligt därför har Anna-Karin och Cia 
ordnat ett rum bakom salongen där de 
kan sitta mer avskilt. 

– Det är viktigt för oss att tillmötesgå 
våra kunders behov och önskemål. 
Vi vill att alla ska kunna komma till 
oss och känna sig välkomna. Ibland 
kan det dröja lite innan man får en 
tid för vi är nästan alltid fullbokade 
från tidig morgon till sen kväll men 
vi gör vad vi kan för att ingen ska 
behöva vänta alltför länge, samman­
fattar de båda. 

FAKTA

LOKAL: Fredsgatan 20 i Katrineholm

ÄGARE: Anna-Karin Gustafsson, auktoriserad 
CIDESCO-diplomerad hudterapeut och  
Cia Ronach, gesälldiplomerad frisör

AKTUELLT: firar 20 år i samma lokal
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Niclas Bloom
Förr spelade jag gitarr i ett band men nu blir det mest att jag spelar 
barnvisor för sonen och något trubaduraktigt på släktmiddagarna. 

I mitt jobb är jag med i hela byggprocessen från första idéerna till 
slutbesiktningen. Att vara byggprojektledare innebär allt från att se 
till att ett demensboende får nya balkonger till att en skola får ny 
matsal. Jag tycker om att vara med och påverka så att alla människor 
har det bra. Varje projekt vi startar har som mål att våra hyresgäster 
ska få det bättre. Det blir konkreta, hållbara resultat som gör nytta 
och det passar mig eftersom jag är en analytisk person som tycker om 
att tänka långsiktigt.

Projektgruppen
Projektgruppen på KFAB arbetar med omfattande renoveringar, 

energioptimeringar och nybyggnation från första idéerna till slutbesiktningen. 
Det kan bland annat handla om att bygga om en folkhögskola till förskola,  
bygga helt nya hyresrätter, göra en vårdcentral till vårdboende, byta till 

energieffektiva fönster eller montera en solcellsanläggning.

Mats Olsson
Jag har varit med i scouterna hela mitt liv.  
Sammanhanget har varit viktigt och har utvecklat 
mig som person. Nu är jag själv scoutledare för att 
jag vill ge tillbaka något av det jag själv fått. Det är 
också ett sätt att inspirera unga att värna om  
naturen och miljön.

Jag arbetar med min dröm varje dag. I snart tjugo år 
har jag varit energicontroller på KFAB. Miljöfrågor 
är otroligt viktiga för mig och i det här jobbet kan 
jag åstadkomma något som ser till att vi gör mindre 
avtryck på vår planet. Det kan vara allt från att 
ersätta oljepannor med biobränsle till att installera 
solceller på våra fastigheter.  En av våra förskolor 
får till exempel el från vindkraft och min förhopp­
ning är att vi ska använda mer vindkraft framöver 
eftersom det blåser en hel del på våra breddgrader 
framför allt under hösten och vintern då vi förbru­
kar mest energi.
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Projektgruppen

Jag håller i trådarna och ansvarar för både renoverings­
projekt och nybyggnation. Senaste tiden har jag arbetat 
med en folkhögskola som vi gör om till förskola. Mitt 
arbete är kreativt och jag är lösningsorienterad som 
person. Jag tycker om att göra ritningarna. Att få tänka 
ut smarta sätt att använda befintliga lokaler och an­
passa dem till nya verksamheter. Ofta har vi bestämda 
ramar att utgå från, och förändrar rummen till något 
helt nytt i samarbete med dem som ska använda loka­
lerna. Det är alltid en spännande process. Tidigt visste 
jag att det var byggande som jag ville arbeta med och 
har varit i branscher relaterade till det på olika sätt 
hela mitt yrkesliv.

Anders Nordh
Vårt hus är från mitten av 1970-talet och det finns 
mycket att göra. Jag renoverar, bygger uterum och mu-
rar i trädgården. För mig är det ett sätt att koppla av.

Jag har alltid arbetat inom byggbranschen 
och kan inte tänka mig något annat. På 
KFAB är jag projektchef och ansvarig för 
avdelningen. Skapandet är drivkraften i 
allt jag gör och att det blir något bestå­
ende som gör nytta. Jag har byggt äldrebo­
enden och förskolor, skolor och bostäder. 
Jag tycker om att det vi gör används 
och står kvar. Det är viss yrkesstolthet i 
att åka genom Katrineholm och se alla 
de byggnader som vi har varit med och 
byggt eller byggt om, förändrat och för­
ädlat. Så mycket samlad gedigen kunskap 
och genuint samarbete det ligger bakom 
varje fasad.

Christer Drevin
Skogen är det bästa jag vet. Där ligger 

mitt hem, jag jagar och kopplar av. 



6

Lokalhyresgäst

Entrecôte med chilivineg
rette, grillad citron och 
koriandersmör serveras med 
rostad cassava, chimichurri*, 
potatis och zucchinitorn.

*Chimichurri: persilja, mynta, 
spiskummin, färsk lime och 
chili mixas till en salladsröra

Tobias grilltips! 

• Det är en myt att glöden ska vara  
extremt varm för ett lyckat resultat. 
Det viktigaste för att lyckas med  
grillningen är att glöden ska vara 
jämn och inte alltför varm.

• Försök planera grillkvällen i förväg för 
ju längre tid köttet ligger i marinad 
desto bättre blir resultatet. Tänk på att 
marinaden är en kryddning och inte 
någon sås. Spara inte på kryddorna 
eftersom överdrivet mycket smak i 
marinaden bara är bra. 

• Låt det grillade köttet vila en stund 
innan du serverar för då ”mörar det 
till sig”. 4-5 minuter på hushållspapper 
eller en ren kökshandduk gör så att 
köttsaften sugs upp och köttet blir 
extra gott.

• Skaffa en köttermometer och lär dig 
vilka stekgrader som gäller för olika 
kötträtter. 

höjder
Gastronomiska
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Tobias Höglund, köksmästare 
– Redan som femtonåring visste jag att det var kock jag ville 

bli. Min morfar var köksmästare i Stockholm och jag 
ärvde intresset av honom. Jag har jobbat på olika restau­
ranger i Stockholm och Berlin, haft egna ställen och varit 
anställd. När jag flyttade till Katrineholm för en tid sedan 
fortsatte jag att pendla till mitt jobb i Stockholm men 
tyckte att det blev ganska slitigt. Så träffade jag Muham­
mer och vi började prata om att förändra Stadsparken 
tillsammans. Utbudet av restaurangmat i Katrineholm är 
rätt likriktat och vi ville göra något annat, nämligen rik­
tigt god hemlagad mat från grunden. Inga tillsatser eller 
halvfabrikat utan på gammalt vis med rejäla råvaror. Vi 
började samarbetet första januari i år och tidiga morgnar 
står vi och rullar köttbullar till dagens lunchbuffé, gör 
hemkokta fonder och egen buljong, allt enligt den gamla 
skolan. Folk uppskattar det och vi har många lunchgäster, 
både gamla och nya. Det går så bra att vi efter sommaren 
ska satsa på à la carte på kvällstid. 

Muhammer Türk, ägare  
– I tjugo år har jag varit restaurangägare. Innan dess var jag 

anställd på Stadsparkens restaurang under några år på 
1990-talet. Det var där jag lärde mig laga mat. Men jag 
drömde om att ha något eget och öppnade Maistro som 
var en kiosk för snabbmat. Sedan utökade jag och öppnade 
Nya Maistrogrillen när en större lokal blev ledig. Jag laga­
de pizza och kebab periodvis arton timmar per dygn. Det 
blev otroligt slitsamt efter ett tag och jag köpte Restaurang 
Stadsparken istället för att kunna arbeta mer dagtid och 
inte så långa arbetspass. Det är tretton år sedan. När jag 
träffade Tobias kändes det helt rätt att ändra inriktning 
och satsa på hemlagad mat med äkta råvaror från grun­
den. Många av de gamla kunderna uppskattar den nya 
maten och har fortsatt att komma men jag ser också en hel 
del nya ansikten bland våra gäster. Framför allt har fler 
familjer börjat komma till oss och det känns väldigt roligt 
att vi har hittat ett koncept som både gamla och nya gäster 
uppskattar.

BARBEQUE  
HICKORY BURGER 

2-4 PERSONER

750 gram nötfärs

1 finhackad gul lök

1 ägg

1 tsk Liquid smoke  
(barkolja som ger röksmak)

2 msk flytande honung

1 krm malen vitpeppar

2 krm salt

50 gram tärnad bacon

1 msk kapris

2 dl mjölk

1 dl havregryn

Gör så här: Stek tärnad bacon 
med finhackad gul lök och ställ 
åt sidan. Blanda alla de andra 
ingredienserna utom havregryn 
och nötfärs. Mixa snabbt med 
stavmixer. Blanda havregrynen 
med stekt bacon och lök så att 
vätskan sugs upp. Häll på röran 
som du mixade och rör tills det 
svalnar. Blanda med nötfärsen 
och knåda till en jämn smet. 
Forma till hamburgare och låt 
dem vila 30 minuter i kylen. 
Grilla sedan på medeltempera-
tur i 8 minuter och vänd med 
jämna mellanrum. Servera med 
en enkel tomatsalsa av tomater, 
gul lök, chili, hackad persilja och 
lite salt.

Klassisk caesarsallad med 
hembakade krutonger.

I tjugo år har Muhammer Türk hyrt restauranglokal av KFAB. Många katrineholmare 
har ätit hans goda pizzor genom åren. Men i vintras hände något som fick  

Muhammer att vilja ta Stadsparkens restaurang till nya gastronomiska höjder. 
Han lärde känna köksmästaren Tobias. Tillsammans tog de steget från snabbmat 

till en välkomponerad crossovermeny med hemlagade rätter från grunden.
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KFAB informerar

Sommaren är den tid då gränsen 
mellan ute och inne suddas ut. 
Många dricker kaffe på balkongen, 
grillar och äter middag i trädgården 
eller bara släpper in sommarluften 
genom öppna fönster och dörrar. 
Vi vill påminna om några saker som 
är viktiga att tänka på så här års för 
allas trivsel och säkerhet.

Koppla dina husdjur
Självklart är det mysigt att ta med sig  
hunden ut på gården. Tänk bara på att  

alltid hålla dina husdjur kopplade i trapphus 
och utomhus. Det spelar ingen roll hur 

snäll eller väluppfostrad din hund är  
eftersom dina grannar eller besökare  

till dem kan vara allergiska mot  
pälsdjur eller bli skrämda.

Balkongliv med hänsyn
Äntligen blir balkongen ett extra rum under klarblå  
himmel igen. Utemöblerna kommer fram ur förrådet och 
många vill odla och ha blommor på balkongen. Om du 
väljer att ha balkonglådor måste de placeras på insidan av 
räcket. Det är av säkerhetsskäl eftersom balkonglådor som 
sitter utvändigt kan falla ner och orsaka svåra personskador. 
Tänk också på att inte skaka mattor från balkongen efter­
som dammet kan spridas till dina grannar. Kanske sitter de 
på sin balkong och fikar eller har ställt upp ett fönster för 
att vädra, då känns det inte särskilt kul att få in smågrus 
och ludd.

Säkerhet vid grillen
Om du vill grilla på balkongen så är endast elektrisk grill 
tillåten att använda. Önskar du grilla på gården så tänk på 
att placera grillen minst tio meter från alla byggnader för att 
undvika brand. Du får förstås grilla på de iordningställda 
grillplatserna som finns i några av våra bostadsområden.

Varning för skadedjur
Det är viktigt att du inte lämnar matrester vid grillen eller 
matar fåglarna eftersom även råttor och andra skadedjur 
är intresserade av rester, frön och brödsmulor. Och sådana 
djur vill vi verkligen undvika i våra bostadsområden.

Tips inför sommaren
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Personal

Till sommaren stänger Hasse av jobbmobilen, hänger in 
arbetskläderna i garderoben och lämnar verktygslådan till 
kollegorna. Han tänker gå i pension och istället ta fram mo­
torcykeln ur garaget, glida genom sommarlandskapet med 
gänget från motorcykelklubben och stanna till på mysiga 
caféer längs vägen. Han ser fram emot en lång härlig motor­
cykelsäsong och tycker att det är helt rätt tid att gå i pension.

–	 Klart det kommer att vara ovant att inte gå till jobbet och 
jag kommer säkert att sakna mina arbetskamrater. Så 
kommer jag nog att sakna kontakten med hyresgästerna 
för det allra bästa med mitt jobb har varit alla människor 
jag mött genom åren, säger Hasse. Jag har träffat männ­
iskor som berört och stannat kvar. Vissa hyresgäster som 
jag besökt ofta får man helt enkelt en relation till. 

Hasse började sin yrkesbana på ett glasmästeri och arbetade 
där i många år. När han var drygt trettio år blev han erbju­
den jobb som fastighetsskötare på KFAB. Eftersom Hasse 
alltid har tyckt om att jobba med händerna och träffa folk 
blev svaret ja.

–	 Tänkte att det skulle passa mig eftersom jag alltid varit bra 
på att fixa och trixa. Glasmästeriet hade jag hamnat på 

mest av en slump för något skulle jag ju jobba med men det 
här med fastighetsskötsel var något för mig, det kände jag.

Efter tjugoåtta år på samma arbetsplats och med samma 
arbetsuppgifter kan han konstatera att det stämde. 

–	 Jag har trivts och friare jobb finns inte. Hela tiden har jag 
styrt mig själv och fått göra sådant som jag är bra på.

Hasse funderar kring sin tillvaro som pensionär och tänker 
att det är viktigt att inte bli sittande. Han vill vara aktiv och 
göra roliga saker. Som ung tävlingssimmade han en hel del 
och är sugen på att börja simma igen. 

–	 Några förmiddagar i veckan kommer jag att gå till badhu­
set. Både för simningen och för att träffas och prata skit en 
stund i bastun. Jag är med i en loge också och vi har ofta 
möten och middagar så sysslolös kommer jag knappast att 
bli vintertid heller, sammanfattar Hasse.

Men först är det dags att ta på skinnstället och spänna fast 
hjälmen. Susa förbi blommande rapsfält och glittrande sjöar, 
stanna vid ett strandnära fik eller vid något intressant 
museum. Sommarvägarna väntar.

Hasse går 
i pension
Många hyresgäster känner igen Hasse  
Nykvist. Det är han som brukar komma  
med verktygslådan och ett leende. Pratar  
en stund. Fixar och ordnar så att lås fungerar, 
köksluckorna blir hela och trasiga lampor  
i tvättstugan byts ut. Han är en av dem som 
har ordnat trivsel och ordning i KFAB:s  
hyreshus i inte mindre än tjugoåtta år!
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Nävertorp

Femtio år på
andra våningen

Lägenheten andas Eivors historia. 
Den lilla telefonbänken av teak som 
står i hallen har hängt med i många 
år liksom den stora bokhyllan i var­
dagsrummet som täcker nästan en hel 
vägg. Där trängs böckerna med foton 
på barn, barnbarn och barnbarns­
barn. På väggarna hänger broderade 
tavlor. Allt bär på en berättelse.

–	 Jag trivs här, svarar hon självklart på 
frågan hur det kommer sig att hon 
bott så länge på samma ställe. Vi 
flyttade runt en del innan vi kom hit. 

Min make arbetade först i Skövde 
och sedan i Limhamn. Men 1961 
ringde hans gamla arbetsgivare 
här i Katrineholm och ville att han 
skulle komma tillbaka. Då lämnade 
vi Limhamn och flyttade hit. Åren 
gick och vi blev kvar. 1971 dog min 
man hastigt. Barnen var ganska 
små fortfarande. Jag kände gran­
narna och barnen hade lekkamrater 
i kvarteret. Det var självklart att 
stanna här. 

Det är femtio år sedan  
Eivor Råå flyttade in i trerum-

maren på Lovisebergsgatan 2A i  
Katrineholm. Och hon bor  

fortfarande kvar. Hon är en av de 
hyresgäster som bott allra längst 

hos KFAB och för en tid sedan 
uppvaktade hyresvärden med 
blommor och en gratis hyra.

Eftersom vi saknar register 
över hur länge våra hyresgäster har  
bott hos oss finns det risk att vi inte  

känner till alla som bott riktigt lång tid hos 
oss. Om du tillhör dem som bott i omkring 
femtio år eller mer hos KFAB, eller känner 
någon som gjort det, vore vi tacksamma 

om du hör av dig till oss så att vi får  
möjlighet att uppvakta dig också.
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Nävertorp

Eivor föddes i Kristinehamn för 88 år 
sedan. Där växte hon upp i en familj 
som präglades av textilt hantverk. 
Mamma sydde, virkade och stickade. 
Mormor likaså. Tidigt fick Eivor vara 
med. Direkt efter skolan började hon 
arbeta på Konsum i Kristinehamn som 
strumpstopperska. Silkesstrumpor 
och nylonstrumpor var hett i slutet 
av 1940-talet men de var stickade i 
mycket tunn tråd och det gick lätt mas­
kor. Eivor var skicklig med nålen och 
stoppade strumporna med stor nog­
grannhet.

–	 Jag minns att folk lämnade in sockor 
också. Ibland var de smutsiga och 
det luktade så olidligt illa av fotsvett 
att vi var tvungna att tvätta innan 
vi kunde laga dem. Efter tiden på 
Konsum arbetade jag i en manufak­
turaffär. Fina damer kom och ville 
ha klänningar uppsydda. Jag minns 
att jag tyckte om att jobba där. Det 
mesta var ju annorlunda på den här 
tiden och som butiksbiträde fick man 

säga ”ni” och ”frun” till kunderna. 
Vi fick aldrig säga emot, men en 
gång gjorde jag det när en förnäm 
kvinna var snorkig mot mig. Jag var 
så nervös efteråt men min chef kom 
ut och sa att jag gjort det bra. Ja, 
sånt kommer jag ihåg.

	 Efter att Eivor gifte sig har hon inte 
arbetat utanför hemmet. Sedan 1954 
har hon tagit hand om barnen och 
hushållet. Numera är det dottern 
som tar hand om Eivor. Hon hjälper 
henne att handla och städa, ordna 
med papper och annat som behövs. 
Eivor fyller dagarna med handar­
bete. Hon har precis stickat färdigt 
små jordgubbsmössor till två av sina 
barnbarnsbarn och visar både virka­
de dukar och broderade bilder som 
hon gjort genom åren. Hon pekar 
på en rosa sjal som hennes mamma 
virkat till mormodern en gång i 
tiden. Kanske till och med långt 
innan Eivor föddes. Då var den lila. 
Tiden har blekt färgen men bevarat 

garnets konstfulla rytm. Så visar hon 
en bläckfisk som ett av barnbarnen 
virkat till henne. Den hänger på 
rollatorns handtag och följer Eivor 
överallt. Längtan att skapa med garn 
och tråd tycks föras vidare genom 
generationerna.

–	 Det är viktigt att ha något för  
händerna, sammanfattar Eivor. 

Läsa roar henne inte särskilt. Trots 
den välfyllda bokhyllan har Eivor bara 
läst en enda av böckerna, vad hon 
kan minnas. Men så håller hon upp 
”Hundraåringen som klev ut genom 
fönstret och försvann”. En födelsedags­
bok som hon precis avslutat. Den 
tyckte hon om. Men själv har hon 
ingen anledning att rymma. Hon trivs 
nämligen alldeles utmärkt på Lovise­
bergsgatan 2A.



De fem först öppnade korsorden med rätt lösning 
vinner varsin blomstercheck. Vi vill ha ditt svar senast  
31 augusti 2014. Märk kuvertet med ”korsord”. 
Skicka ditt svar till KFAB, Box 7, 641 21 Katrineholm. 
Lycka till!

Katrineholms Fastighets AB
Box 7 · 641 21 Katrineholm
Tegnérvägen 26
Telefon 0150-571 00 
www.kfab.se
www.facebook.com/kfabfastigheter
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På gång...
Våra hyreshus och lokaler reno­
veras och moderniseras kontinu­
erligt. Just nu pågår ett stambyte 
på Nyhemsgatan 40-48, medan 
Yngarestigen 29-31 får nya tak. 

Hopptornet i Duveholmshallens 
simhall renoveras och maskin­
rummet moderniseras. På Södra 
skolan är en ny musiksal snart 
klar och hemkunskapssalarna 
renoveras. Valla skolas matsal 
får nya fönster och nedsänkt 
innertak. 

Köket på Duveholmsgymnasiet 
får nya ytskikt och Skogsborgs­
skolan har fått ett nytt inbrotts­
larm. Musikens Hus får nya 
entrépartier, nytt inbrottslarm 
och återställs efter en vattenska­
da. Vi rustar också upp utemil­
jön kring förskolan Stavstugan 
och byter fönster på förskolan 
Tjädern. 

Med investeringspengar reno­
verar vi Ekbackens Sporthotell. 
De får nytt brandlarm, ny  
ventilation och renovering av 
värme- och vattenledningar.


